
Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesinin 19/03/2019 ve 20/03/2019 tarih ve 2017/109 esas sayılı SEGBİS çözüm tutanağıdır.

Bir senedir Ankara'ya gelemiyor adam. Adam Tümgeneral Başkanım. Ankara'ya gelemiyor, 
birliği Ankara'da konuşlu. Bu nasıl olabilir? Çünkü cezalandırılıyor. Çünkü Hulusi Akar 
adamın canını okur ve cezalandırıyor. Şimdi Zekai Aksakallı'nın özellikle Suriye ile ilgili 
konulardaki hiçbir uluslararası toplantıya yalnız katılmasına müsaade etmiyor kesinlikle 
Hulusi Akar. Verdiği emirler sabit Başkanım. Prensip emirlerini açın bakın. Genelkurmay 
Başkanlığı özel kuvvetler komutanlığının. Suriye ile ilgili Amerikalılarla veya onların 
temsilcileriyle yapılan tüm toplantılara Semih Terzinin katılması emrini veriyor. Kim veriyor 
bunu? Hulusi Akar veriyor. Niye? Çünkü Zekai Aksakallı biraz önce söylediğim kendi şahsi 
çıkarlarını gerçekleştirme peşindeki çıkar grubu ile beraber Türkiye'nin Suriye arasında 
çatışma çıkmasına gayret ediyor. Ve bunu da Orgeneral Hulusi Akar tespit ediyor. Şimdi 
Başkanım Semih Terzi'nin konumu ve icra ettiği görevler gereği hem Suriye hem de Irak 
harekat alanıyla hem de MİT ile koordineyi yürüten tüm faaliyetlere muttali. Şimdi Semih 
Terzi Suriye ile ilgili muttali olduğu bilgiler nedeniyle hedefe konuluyor Başkanım. Bu 
bilgiler neler? Eğer isterseniz bu bilgilerin de bazıları kritiktir, açabilirim. Ama söyleyip 
geçeceğim sadece. Eğit-Donat faaliyetleri kapsamında eğitilen Suriyelilerin bir kısmının 
hangi radikal örgütlerle irtibatı ve iltisağı olduğu, Özgür Suriye Ordusuna mensup lider 
seviyesindeki bazı personelin kaçırılıp Suriye Muhaberatına kimler, hangi yapılanmalar 
tarafından ve ne amaçla teslim edildiği, karşılığında ne kadar meblağ elde edildiği. 
Suriye’deki Özgür Suriye Ordusu adı altında hangi örgütlere, ne kadar silah ve mühimmat 
yardımı yapıldığı,  hangi kamu görevlileri tarafından; hangi radikal örgütün ve kaç üst düzey 
mensubunun özel hastanelerde özgür Suriye ordusu savaşçısı adı altında hangi meblağ yani 
açıkçası hangi rüşvet karşılığında tedavi ettirildiği ve bunların kim olduğu. Üçüncü ülkeler 
tarafından muhaliflere mesela hangi üçüncü ülke, örnek veriyorum mesela bizim çok samimi 
olduğumuz bir ülke, Katar mesela. Katar tarafından muhaliflere silah ve mühimmat alınması 
maksadıyla teslim edilen mali kaynağın ne kadarının maksada matuf harcandığı ve kalanın 
veya ne kadar kaldığının  hangi kamu görevlilerince ne miktarda ve nasıl  kullanıldığı, hangi 
yollar ile ne kadarının  zimmete geçirildiği, burada hangi taklaların atıldığı. Suriye’den 
Türkiye’ye yapılan akaryakıt kaçakçılığına hangi kurum personelinin ne maksatla karıştığı ve 
bu organizasyondaki faaliyetleri ve elde edilen kazancın nasıl paylaşıldığı. Suriye’de 
düşürülen uçağımız ile Rus uçağının düşürülmesi ile ilgili kamuoyuna yansımayan hangi 
gerçeklerin olduğu, hangi maksatla ve bunların üstünün nasıl örtülmeye çalışıldığı. Suriye’ye 
yapılan silah kaçakçılığına hangi kamu görevlilerinin ve ne maksatla hizmet ettiği. Şimdi 
Başkanım ayrıca Semih Terzi'nin Irak ile ilgili bilgi sahibi olduğu hususlar da var. Bu 
gerçeklerin açığa çıkmasını istemeyen Zekai Aksakallı'nın kendisini tuzağa düşürmesi ile 
ilgili. Bu Irak ile ilgili muttali olduğu hususlar neler?  Dışişleri Bakanlığı personelinin, Musul 
Konsolosluğunda rehine olarak tutulduğu dönemde, personelin kurtarılması için DEAŞ ile 
yürütülen fidye pazarlığı ile ilgili gerçekleri, bu kapsamda DEAŞ’a verildiği iddia edilen 
fidyenin yüzde kaçının hangi kurum görevlisi tarafından, kaç adet rezidans almak maksadıyla 
ve nasıl zimmete geçirildiği. Bir söylentiye göre 17, bir söylentiye göre 26; rezidans dairesi 
almak için kullanıldı diyorlar. Türk Silahlı Kuvvetlerinin Irak kuzeyinde icra ettiği başarılı 
hava harekatlarına ket vurulması maksadıyla tezgahlanan Uludere olayının iç yüzünü ve bu 
hataya hangi kurum personelinin nasıl ve neden sebebiyet verdiği, Uludere benzeri bir olayın 
meydana gelmesi için bir kurum personelinin kasıtlı olarak verdiği yanlış istihbarata işlem 
yapılmasına nasıl engel olduğu ve bu kapsamda hangi kurum tarafından ne maksatla hedef 
alındığı. Zekai Aksakallı’nın Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar’ın direktiflerine 
aykırı olarak hangi siyasetçiye yaranmak maksadıyla hangi emirleri verdiği ve bunların 
icrasına nasıl engel olduğu. Başkanım yine özel kuvvet bizim özel kuvvetçilerinden biri işte 
Suriyeli rejim askerlerinin öldürülmesine yönelik mesela bir atış keskin nişancı atışı ile 
öldürülmesine yönelik Zekai Aksakallı'nın verdiği emirden bahsetti mesela örnek olarak. 
Bunu nasıl bağdaştırabiliriz buraya ona da bakmak lazım tabi. Şimdi Irak’ta harcandı 
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